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BAKAYA SAVUNMASI BAŞVURUSU 

 

Başvuru Yöntemi:  

Başvuru, şahsen ve randevu ile ya da posta yoluyla yapılabilmektedir. 

 

(Şahsen başvurularda Başkonsolosluğumuza gelmeden önce www.konsolosluk.gov.tr internet 

sitesinin sağ üst bölümündeki e-randevu bölümünden her bir işlem için randevu alınması, 

işlemlerin daha hızlı gerçekleştirilebilmesi açısından önem arz etmektedir.) 

 

ÖNEMLİ NOT: Başvuru sahiplerinin Türk vatandaşlığının yanı sıra ABD vatandaşlığı da 

bulunuyorsa, askerlik işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi için öncelikle sözkonusu vatandaşlığın 

nüfusa tescili gerekmektedir. Bu amaçla izlenecek yola ilişkin olarak Başkonsolosluğumuzun 

web sayfasında yer alan Bilgi Notları - Vatandaşlık bölümünün altında bulunan Çok Vatandaşlık 

Başvurusu Bilgi Notu’ndan yararlanılabilir. 
 

Başvuru Şartları: 

 

1. Bakaya kalanlar (askerliğine er veya yedek subay adayı olarak karar aldırıp, belirlenen celp 

döneminde askere gitmeyen yükümlüler) 

2. Yoklama kaçağı olanlar (askerliklerini ertelemeyenler, dövizle askerlik başvurusunda 

bulunmayanlar veya askerlik hizmetinin sayıldığı yabancı bir ülkede askerlik yaptığını 

belgelendirmeyenler) 

3. Noksan hizmetini tamamlama gibi yükümlülüklerini yerine getirmedikleri için arananlar 

 

6217 sayılı Kanunun 86. ve 89. maddeleri uyarınca, suçun sonlanma şekli (ele geçme, 

kendiliğinden gelme) ve süresine göre değişen miktarda “idari para cezası” ile cezalandırılırlar.  

 

Cezaya tabi oldukları için de anılan kişilerin işlemleri cezalı yükümlü işlemleri olarak 

adlandırılmaktadır. 

  

Başvuru için Gerekli Evrak: 

 

1. T.C. Kimlik kartı/Nüfus cüzdanının iki adet fotokopisi  

2. Pasaportun işlem görmüş bütün sayfalarının ikişer adet fotokopisi  

3. ABD'de öğrenci olarak bulunanlar için devam ettikleri okuldan alınacak, okula başladığı ve 

yaklaşık mezuniyet tarihini belirten devam belgesinin ve Türkçe çevirisinin iki adet 

fotokopisi (Ayrıca I-20’nin kopyası) (Bakaya kalınan celp dönemlerinde başka bir okulda 

ögrenci olarak kayıtlı iseniz, hangi tarihler arasında öğrenci olduğunuzu gösteren okuldan 

alınacak yazı ve Türkçe tercümesi) 

4. ABD'de işçi olarak bulunanlar için çalışma izninin ve işyazısının iki adet fotokopisi 

(işyazısının Türkçe tercümesi) 

5. Bakaya kalma nedenini açıklayan üç adet İfade Tutanağı (ektedir), bakaya kalınan her celp 

dönemi için ayrı doldurulması gerekmektedir.   

 

Not: Gerek görülmesi halinde, başvuru sahiplerinden tamamlayıcı belge istenebilmektedir. 

http://www.konsolosluk.gov.tr/
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Harç Bedeli: 

$ 85 posta bedeli (Evraklarınızın Türkiye’deki Askerlik Şubesine gönderilmesi için)  

 

Ödeme Yöntemi: 

Şahsen başvurularda, nakit ya da kredi kartıyla ödeme kabul edilmektedir. Şahsi çek kabul 

edilmemektedir. 

 

Posta yoluyla başvurularda, “Money Order” kabul edilmektedir (“Money Order” yapılması 

halinde “Turkish Consulate General” adına gönderilmesi gerekmektedir.) 

 

 

Önemli Not: 

Bakaya kalan yükümlüler yetkili askeri makamlar tarafından mahkemeye verilmekte olup, 

haklarında "Beraat veya Kovuşturmaya Yer Olmadığı Kararı" verilenlerden; 

 

• Öğrencilikleri devam edenlerin en kısa zamanda görev çevresinde bulundukları 

Eğitim Ataşeliklerine başvurarak “sevk tehir işlemi”,  

 

• İşçilik statüsü kazananların ise bağlı bulundukları Büyükelçiliğe/Başkonsolosluğa 

başvurarak “işçi erteleme işlemi” yaptırmaları gerekmektedir. 

 

Erteleme yaptırmadığı celp dönemlerinden bakaya olarak arananlardan işçilik statüsünü de 

kazanmış bulunanlar, savunmalarını gönderirken işçi erteleme işlemi için de başvurularını 

yapabilirler. (İşçi/işveren statüsünde İlk Erteleme Başvurusu notuna bakınız.) Erteleme 

işlemlerini zamanında yaptırmayanlar yeniden bakaya kalmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İFADE TUTANAĞI 

 

İfadenin alındığı yer  

İfadenin alındığı tarih  

İFADEYİ VERENİN 

Adı soyadı    

Yurtdışı Ev adresi  

Yurtdışı Ev telefonu  

E-posta adresi  

 

Sevke tabi iken duyuruya rağmen sevk evrakınızı almak üzere Askerlik Şubenize 

başvurmadığınız belirlenmiştir.  

 

Lütfen bu konudaki ifadenizi yazınız, varsa mazeretinize ait belgeyi ekleyiniz. 

 

Savunmanız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İfadeyi Alan     İfadeyi Veren (İmza) 


